
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 034/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 017/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS. 

CONTRATADA: Anísio dos Santos Transportes - ME. 

OBJETO: Prestação de Serviços de Transporte Escolar Linha Transparaná. 

VIGÊNCIA: 18.02.2019 à 18.04.2019. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

12.361.0011-2.019 – Manut. Transporte Escolar Fundamental 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

12.365.0011-2.015 – Manut. Transp. Esc. Fund. Ensino Infantil 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

04 – Fundeb 

02.10 – Secretaria de Educ. Cultura, Esporte e Lazer - Fundeb 

12.361.0062-2.023 – Desp. Manut. do Ensino Fundamental 40% 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 19.683,28 (dezenove seiscentos oitenta três reais vinte e oito 

centavos). 

DATA: 18.02.2019. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS. 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sr. Anísio dos Santos pela Contratada.      

 


